

Zabrze, dnia 09.12.2020 r.

Zamawiający

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ NR 2
ul. Jaskółcza 11
41-800 ZABRZE
Regon 000686658

(nazwa i adres Zamawiającego)

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr
DPS.261.34.2020.AK

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

"Dostawa art. do dezynfekcji oraz środków ochrony osobistej dla pracowników i mieszkańców Domu Pomocy Społecznej nr 2 w Zabrzu na 2021 r."

I. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy można składać ofertę na dowolną pozycję z Załącznika 1, Środki dezynfekcyjne?

Odpowiedź:

Złożona oferta powinna zawierać wszystkie pozycje zawarte w zapytaniu ofertowym tj. na Środki do dezynfekcji oraz na Środki ochronne.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1, Środki dezynfekcyjne poz. 5 i dopuści:

Gaziki Med Hygienic wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku?

lub

Gaziki Med Hygienic wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produktu z Załącznika 1 i dopuszcza gaziki Med Hygienic wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy Zapytania ofertowego, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.

DYREKTOR


Małgorzata Drzewuska
(podpis Zamawiającego)